

Byens Pølsevogn Viborg ApS

C/O Tom Høiris Christensen, Nørremarksvej 7, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 59 24 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Tom Høiris Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Pølsevogn Viborg ApS C/O Tom Høiris Christensen Nørremarksvej 7 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 59 24 58
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Høiris Christensen, Direktør Dennis Christensen, Direktør
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af pølsevogn og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på -183.565 kr. mod 60.373 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 37.982 kr.

Årets resultat er påvirket af stigende energipriser og afholdte engangsomkostninger. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et overskud for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.217.966	1.259.771
1 Personaleomkostninger	-1.430.558	-1.163.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.096	-15.400
Resultat af primær drift	-229.688	81.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	-3.341
Resultat før skat	-232.565	77.695
Skat af årets resultat	49.000	-17.322
Årets resultat	-183.565	60.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.373
Disponeret fra overført resultat	-183.565	0
Disponeret i alt	-183.565	60.373

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.301	165.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.301</u>	<u>165.500</u>
4 Andre tilgodehavender	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.301</u>	<u>213.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Udsudte skatteaktiver	31.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	48.627	36.688
Tilgodehavender i alt	<u>83.627</u>	<u>36.688</u>
Likvide beholdninger	<u>302.609</u>	<u>624.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.236</u>	<u>676.307</u>
Aktiver i alt	<u>631.537</u>	<u>889.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-4.018	179.546
Egenkapital i alt	37.982	221.546
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.193	92.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.000	255.000
Selskabsskat	0	8.322
Anden gæld	184.362	294.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.555	650.261
Gældsforpligtelser i alt	593.555	650.261
Passiver i alt	631.537	889.807

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.394.812	1.130.063
Pensioner	5.116	4.356
Andre omkostninger til social sikring	14.575	12.051
Personalemkostninger i øvrigt	16.055	16.865
	1.430.558	1.163.335
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.877	3.341
	2.877	3.341
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	204.000	204.000
Tilgang i årets løb	33.897	0
Kostpris ultimo	237.897	204.000
Af- og nedskrivninger primo	-38.500	-23.100
Årets afskrivninger	-17.096	-15.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-55.596	-38.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.301	165.500
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.000	48.000
Deposita	48.000	48.000
	48.000	48.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.